〈様式１〉
令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
　北陸地方整備局長　氏　　名　　殿
又は
分任支出負担行為担当官
　北陸地方整備局
　　　○○事務所長　氏　　名　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
※押印を省略する場合は赤字箇所を記載すること。

本件責任者：営業部　河川　次郎
担当者：営業部　道路　三郎
連絡先１:０２５－○○○―○○○○（代表）
連絡先２:０２５－○○○―○○○○（直通）
工事請負契約書第２６条第５項に基づく請負代金額の変更請求について
　令和　　年　　月　　日契約を締結した下記工事について、物価の変動があり請負代金額が不適当となったので、工事請負契約書第２６条第５項に基づき請負代金額の変更を下記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　工　　事　　名
１　請 負 代 金 額　￥
１　工　　　　　期　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
１　請負代金の変更を請求する対象材料
　　　　　　　　　（請求する対象材料を具体的に記載する）
１　変更請求概算額　￥
※　請求の際には、変更請求概算額及びその概算額計算書を作成し、提出すること。　　なお、今回の請求はあくまで概算額であり、精査の結果、請求額が変更となっても問題ない。
〈様式１－２〉
令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
　　　北陸地方整備局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総括監督員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○事務所長
工事請負契約書第２６条第５項に基づく請負代金額の変更請求について(副申）
　　　　工事名
　令和　　年　　月　　日契約を締結した上記工事に係る標記について、令和　　年　　月　　日付けで受注者から別紙のとおり請求があったので、副申する。
〈様式２〉
令和　　年　　月　　日
（受注者）
　商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸地方整備局長　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸地方整備局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○事務所長　氏　　名
工事請負契約書第２６条第８項に基づく協議の開始の日について(通知)
　　　　　　工事名
　令和　　年　　月　　日付けで請求のあった上記工事に係る標記について、下記のとおり協議開始日を定めたので、工事請負契約書第２６条第８項の規定に基づき、通知します。
記
１　スライド額協議開始日　　令和　　年　　月　　日
〈様式２－１〉
令和　　年　　月　　日
　　　総括監督員

○○○○事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸地方整備局長
工事請負契約書第２６条第８項に基づく協議の開始の日について(通知)
　　　　　　工事名
　令和　　年　　月　　日付けで副申のあった上記工事に係る標記について、別紙のとおり通知したので、通知する。
〈様式６〉
令和　　年　　月　　日
（受注者）
　商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸地方整備局長　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　又は
　　　　　　　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸地方整備局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○事務所長　氏　　名
工事請負契約書第２６条第５項に基づく請負代金額の変更について（協議）
　　　　　　　工事名
　令和　　年　　月　　日付けで請求のあった上記工事に係る標記について、下記のとおりスライド変更金額を算出したので、工事請負契約書第２６条第７項の規定に基づき、協議します。
　なお、異存がなければ、工事請負変更契約書に記名押印のうえ提出されたい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　スライド変更金額　　（増額）￥
　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額）￥　　　　　　　　　　－
〈様式６－１〉
工事請負契約書（第　　回変更）
工　　事　　名
契約変更の事項
１　契約代金額（増又は減額）　￥　　　　　　　　　－
　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額）￥　　　　　　　　　　－
１　工事請負契約書第２６条第５項の規定に基づく賃金又は物価の変動による変更
　上記について令和　　年　　月　　日発注者　　　　　と受注者　　　　とが締結した工事請負契約書の一部を上記のとおり変更し、この証として本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
発注者　　住所
　　　　　　　　　　氏名
　　　　　受注者　　住所
　　　　　　　　　　氏名
〈様式６－２〉
令和　　年　　月　　日
　　総括監督員

○○○○事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸地方整備局長
工事請負契約書第２６条第５項に基づく請負代金額の変更について(通知)
　　　　　　工事名
　令和　　年　　月　　日付けで上申のあった上記工事に係る標記について、別紙のとおり協議が成立したので、通知する。
〈様式７〉
令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
　北陸地方整備局長　氏　　名　　殿
又は
分任支出負担行為担当官
　北陸地方整備局
　　　○○事務所長　氏　　名　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
※押印を省略する場合は赤字箇所を記載すること。

本件責任者：営業部　河川　次郎
担当者：営業部　道路　三郎
連絡先１:０２５－○○○―○○○○（代表）
連絡先２:０２５－○○○―○○○○（直通）
請負工事既済部分検査請求書
　工事請負契約書第３８条第２項により既済部分検査を請求します。
今回、請求する部分払いの範囲については、工事請負契約書第２６条第５項の
請求対象とすることを併せて要請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	工　事　名

	工　　　期
	自

	至

　注１　既済部分検査要求書と工事内訳書は、同一綴りにしないで別々に綴る。
　　２　用紙はＡ列４判縦
〈様式８〉
令和　　年　　月　　日
（受注者）
　商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸地方整備局長　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　又は
　　　　　　　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　　　　　北陸地方整備局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○事務所長　氏　　名
既済部分検査確認通知書及び請負代金相当額協議書
　　　　１．工事名
　　　　１．工  期　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで
  令和　　年　　月　　日契約締結した上記工事に係る既済部分について下記のとおり既済部分出来高額を確認したので、契約書第３８条第３項の規定に基づき通知します。
  また、下記の既済部分出来高額をもって同条第１項の請負代金相当額と定めたく、同条第６項の規定に基づき協議します。なお、異存がない場合には承諾書を提出されたい。
当該既済部分検査で確認した出来高は、工事請負契約書第２６条第５項の請求対象とします。

記
既済部分出来高額　￥